

**AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07**

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Mombaça / CE

Unidade gestora: Secretaria Municipal de
Agricultura e Pecuária

Número do processo: 00006.20240813/0001-62

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 004-2024SAP-PE

Data da abertura: 12/11/2024 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: AGROMAV ASSESSORIA E CONSULTORIA

Telefone: (88) 9812-0402 / (88) 9812-0402

CNPJ/MF: 49.608.675/0001-07

E-mail:
assessoriaeconsultoriaagromav@gmail.com

Endereço: LOTEAMENTO OURO BRANCO, 50, CARACARA, Senador Pompeu / CE - CEP: 63.600-000

**AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07**

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumprio os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços

1 - RETROESCAVADEIRA, TRAÇÃO 4X4, MOTOR TURBO, CABINE FECHADA COM AR CONDICIONADO

**AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07**

Especificação: RETROESCAVADEIRA, TRAÇÃO 4X4, MOTOR TURBO, CABINE FECHADA COM AR CONDICIONADO. MOTOR: MOTOR PERKINS- TURBO ALIMENTADO COM 100 HP. TRANSMISSÃO: SELEÇÃO MANUAL DE MARCHAS 4 VELOCIDADES À FRENTE 4 À RÉ. EIXOS: EIXO TRASEIRO PROJETADO PARA APLICAÇÕES SEVERAS COM REDUTORES FINAIS E PLANETÁRIAS INTERNAS NAS EXTREMIDADES DOS EIXOS E FREIOS MULTIDISCO EM BANHO DE ÓLEO. CHASSI: MONOBLOCO COMSTRUÍDO EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA COM REFORÇOS INTERNOS. CABINE COM BANCO DO OPERADOR COM REGULAGENS POR PESO E SUSPENSÃO DE MOLAS. SISTEMA HIDRÁULICO: BOMBA HIDRÁULICA DE ENGRENAGENS ACOPLADA DIRETAMENTE NA SAÍDA DA TRANSMISSÃO. COMANDOS HIDRÁULICOS TIPO " LOAD SENSIG". PNEUS: PNEUS DIANTEIROS: 12,5/80-18-10 LONAS, PNEUS TRASEIROS: 19,5 X 24. RODAS: RODAS DIANTEIRAS MONOPEÇAS: 9,78 X 16,5, RODAS TRASEIRAS MONOPEÇAS: 13DC X 25/1,3.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 532.600,00

Valor total: R\$ 1.065.200,00

Fabricante/Marca: AGROMAV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 532.663,33

2 – MOTOCULTIVADOR GASOLINA POTENCIA 7HP

Especificação: A gasolina-vulcal, acompanha em seu kit básico as enxadas rotativas.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 4.200,00

Valor total: R\$ 8.400,00

Fabricante/Marca: TOYAMA

Modelo: TOYAMA-701-010

Valor de referência: R\$ 4.283,33

3 – ROÇADEIRA FRONTAL TIPO TRINCHA GR-600.

Especificação: Largura de corte: 60cm tritura todo material que entra em contato com suas lâminas.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 3.000,00

Valor total: R\$ 6.000,00

Fabricante/Marca: AGROMAV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.300,00

4 – PULVERISADOR DE 2 HASTES

Especificação: Capacidade de 100 litros, com saída de 06 bicos e largura total de 5,5m.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 4.800,00

Valor total: R\$ 9.600,00

Fabricante/Marca: SuperAgri

Modelo: Kit Pulverizador Elétrico 100 L

Valor de referência: R\$ 4.900,00

5 – REBOQUE COM SISTEMA DE FREIO INDIVIDUAL

Especificação: Comprimento lastro 1.2m x largura 0,8m x 0,4 altura material principal: tábuas de pinho e aço a36.

**AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07**

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 2.683,00

Valor total: R\$ 5.366,00

Fabricante/Marca: AGROMAV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.683,33

6 - SEMEADORA 2 LINHAS COM DISCOS

Especificação: Regulagem entre linhas(75 a 90 cm) possui dois tanques acoplados as dosadores e sistema de disco vertical.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 4.733,00

Valor total: R\$ 9.466,00

Fabricante/Marca: MACHINIA AGRO

Modelo: Plantadeira Semeadora De Precisão

Valor de referência: R\$ 4.733,33

7 - MAQUINA COLHEDORA DE ALGODÃO-GERAGRI

Especificação: Possui um tanque acoplado ao sugador motorizado de algodão que serve para armazenagem do algodão e facilitar o translado durante a colheita.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 2.200,00

Valor total: R\$ 11.000,00

Fabricante/Marca: AGROMAV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.210,00

Total geral da proposta: R\$ 1.115.032,00 (um milhão, cento e quinze mil e trinta e dois reais)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 11 de Novembro de 2024 às 19:52

Dados do Representante:

Representante legal: ADILA WENDDY DE OLIVEIRA

E-mail:

assessoriaeconsultoriaagromav@gmail.com

CPF/MF: 038.187.083-98